
KUPNĹ SMLOUVA č.j. 2023/7229/SOALT

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněnÍ pozdějších předpisů (dále jen
,,OZ)

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Mevra computers s.r.o.
se sIdlem: Horni 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava
zastoupená: lng. Petrem Varechou, jednatelem
lČO: 08949 913
DlČ: CZ08949913
bankovnľ spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava
čIslo účtu: 292 287 751/0300
kontaktní osoba:
e-mail:
id ds: j99rf3d
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddil C, vIožka 81414
(dále jen ,,prodávajIcř)

a

Česká republika - Státni oblastní archiv v Litoměřicich
se sidlem: Krajská 48/1, 412 00 Litoměřice
lČ: 70979464
DlČ: nenÍ plátce DPH
za něhož jedná: Mgr. VItězslav Lisec, ředitel
bankovni spojeni: čnb, územni pracoviště ústředi Ústi nad Labem
čísĺo účtu: 2549881/0710
pověřený pracovnik:

ID DS: 3gnaiva

(dále jen ,,kupujicř)

Úvodní ustanovení

Tato kupni smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvnimi stranami uzavřena na základě
rámcové dohody na dodávky výpočetni techniky na rok 2023 č. j. MV-201320-80NZ-
2022 uzavřené dne 24.8.2023 (dále jen ,,rámcová dohoda").



Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetni techniky (dále jen ,,VT" nebo
,,zboží") v množství a specifikaci dle Přilohy č. 1 smlouvy. ProdávajÍcÍ se zavazuje zboži
dodat kupujicknu.
2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzit a zaplatit sjednanou cenu podle čl. |||. smlouvy.

P

Kupni cena
1. Cena je stanovena ve výši:

Cena bez DPH 237 144,00 Kč bez DPH
DPH 21 % 49 800,24 Kč
Celková cena vč. 286 944,24 KČ s DPH
DPH
Slovy: dvě stě osmdesát šest tisíc devět set čtyřicet čtyři korun českých dvacet

čtyři haléřů

2. Nabidnuté jednotkové ceny uvedené v přľloze č. 1 této smlouvy jsou považovány
za ceny nejvýše přľpustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky za autorská práva, celní
popIatky, ekologickou likvidaci včetně dalšich nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou zboží
v této smlouvě výslovně neuvedených.
3. Cena je cenou nejvýše připustnou, kterou je možné změnit jen v připadě změny
sazby DPH.

IV.
Doba a misto pInění

1. Prodávajici je povinen dodat zboži nejpozději do 30 kalendářnich dnů ode dne
nabytí účinnosti smlouvy.
2. Místem plněni je:
Státní oblastni archiv v Litoměřicích, pob. Děčín, zbrojnická 14/1, 405 02 Děčín.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejim převzetím kupujidm
a podpisem dodaciho Iistu zástupci obou smluvních stran. Jedno vyhotoveni dodacľho
listu zůstane kupujícknu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícimu.
2. Kupující nabývá vIastnické právo k dodanému zboži jeho převzetím a je oprávněn
zboži používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řidi ustanovenimi § 2121 a násl.
OZ.

Stránka 2 z 5



Vl.
Dodací podminky

1. prodávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodaci list dodávky se seznamem výrobních čÍseí podle typů dodávaných
zařÍzení,
b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízenÍm dodávky, přesným
názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení (např/k/ad
zda se jedná o jednot/ivé nebo slt'ové licence, freeware, mu/ti//cence omezené
ineomezené, v přlpadě OEM, ke které VT) a množstvím dodaných originálnIch
instalačních médií, na kterých je dodáván.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému
funkčnimu celku záručni 1ist, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém
jazyce, bez této dokumentace nelze zboži převzít.
3. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujicímu kompletni dokumentaci k dodávané VT a
kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.
4. Ostatní podmínky vztahujícľ se k dodání zboži jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Vll.
PIatebni podminky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového dokladu.
2. ProdávajIcí uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s
uvedením sazby DPH a jejim vyčíslením.
3. prodávajicI na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH s uvedením
sazby DPH a jejim vyčľslenim.
4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazateiného
doručení kupujÍcÍmu.
5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z
účtu kupujÍcÍho.
6. Zboži je určeno výhradně a zceia pro výkon působností v oblasti veřejné správy,
ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšľch předpisů (dále jen ,,zákon
o dani z přidané hodnoty"), a proto nelze na kupujiciho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.
7. Ostatni podmínky vztahujíci se k platbám za dodané zboži jsou uvedeny v
rámcové dohodě.

VIll.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboži v délce 24 měsíců.
2. Ostatní podminky vztahujÍcÍ se k záruce jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Stránka 3 z 5



lX.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle přľlohy č. 1
této smlouvy a při dodržení obchodních podminek sjednaných v této smlouvě a
v rámcové dohodě. KupujÍcÍ je povinen dodané VT převzit a zaplatit kupní cenu.
2. PorušI-li prodávajici povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady
plněni. KupujIci je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajíci se typu a technických parametrů dodané VT již při
dodáni, je oprávněn odmitnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupeni od
smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně pIsemně oznámí prodávajÍcÍmu.
4. Vady, které kupujici zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajici povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářnich dnů od doručení reklamace. prodávajíci odstrani vady
bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství, druhu a jakosti dle smlouvy.
Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v připadě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na
odstoupení od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podminky smluvnich pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řIdí ustanovenimi § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvni strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho se
splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle čl. lV. této smlouvy nebo
nedodáni zboži v požadované kvalitě a množstvi dle této smlouvy.
3. Kupujíci je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí
insolvenčnIho soudu, jimž se osvědčuje úpadek nebo hrozícI úpadek prodávajÍcÍho dle
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve
znění pozdějšich předpisů.
4. Kupujíci je oprávněn odstoupit od kupni smlouvy, jestliže bude zjištěno, že
dodavatel podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuá|ního
charakteru přijatých Evropskou unii v souvislosti s ruskou/běloruskou agresí na území
Ukrajiny. V tomto připadě nabývá odstoupení od smlouvy platnosti okamžikem odeslání
oznámeni o odstoupenľ od smlouvy dodavateli.

Xll.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řízení před
obecnými soudy České republiky.

Stránka 4 z 5



XIll.
Odpovědnost za škody

1. prodávajÍcÍ odpovidá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XlV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídI rámcovou dohodou a právním řádem České republiky,
zejména přIslušnými ustanovenľmi OZ.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami,
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými,
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
smlouvy.

očÍs|ovanými
součásti této

4. Obě sm!uvn1 strany prohlašujľ, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své elektronické
podpisy.
5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Předmět plnění
Příioha č. 2 - Čestné prohlášeni

KupujÍcÍ prodávajici

V Litoměřicích dnem elektronického podpisu V Ostravě dnem elektronického podpisu

" Digitálně podepsal Mgr.Mgr. VItezslav VI,ězslavLisec
· Datum: 2023.09.25 15:07:20Lisec +02'00'

Mgr. VItězslav Lisec

ln g. Petr 'igitálně podepsal
lng. Petr Varecha
Datum: 2023.09.19Va recha 15,45,48+02'00'

lng. Petr Varecha

ředitel jednatel
Státního oblastního archivu v

Litoměřicich Mevra computers s.r.o.

Stránka 5 z 5



Přiloha č. 1 — Předmět plněni 2023/7229/SOALT

P·& Název Typ a značka Počet k, jednotková cena v DPH vKČ DPH (v %) Jednotková cena v Cena celkem v Kč Cena celkem v Kč
z RD Kč bez DPH Kč včetně DPH 'bez DPH včetně DPH

3 Sestava PC 03 ASljS D700SD 15-12400 16GB 512GB W11P 10 12 026,00 Kč 2 525,46 Kč 21 14 551,46 KČ 120 260,00 Kč 145 514,60 Kč:

¶
18 Notebook NB-15-B Acer TravelMate P215 3 13849,00 KČ 2 908,29 KČ 21 16757,29KČ 41 547,00 KČ 50 271,87 KČ

b

19 Port replikátor- USB C Acer Dock úl 1 2 399,00 KC 503,79 KČ 21 2 902,79 KČ 2 399,00 KČ 2 902,79 KČ

25 Monitor 27 B Acer 8277 10 3 068,00 KČ 644,28 KČ 21 3 712,28 KČ 30 680,00 KČ 37 122,80 KČ

27 Monitor 32" 4k AOC U32P2 3 7 486,00 KČ 1 572.06 KČ 21 9 058,06 KČ 22 458,00 KČ 27174,18KČ

29 Monitor27 C (s dockem) AOC Q27P3CV 4 4 950,00 KČ 1 039,50 KČ 21 5 989,50 KČ 19 800,00 KČ 23 958,00 KČ

Celkem 237 144,00 Kč 286 944,24 Kč

Kupuňcí

" " " Dlgit&ně podepsal Mgr. vítězslav LisecMgr. Vitezslav Lisec D,,um,2023.092$15Xj753 +02'00'

Prodávaiici

Ing. Petr
Varecha

Digitálně podepsal
lng. Petr Varecha
Datum: 2023.09.19
15:41:56 +02'00'

Mgr. Vítězslav Lisec

ředitel

Státniho oblastního archivu v Litoměřicích

lng. Petr Varecha

Jednatel

Mevra computers s.r.o.

Stránka 1 z 1



Příloha č. 2

Čestné prohlášeni

k veřejné zakázce uzavírané na základě Rámcové dohody na dodávky výpočetni techniky pro
rok 2023, číslo MV-201320-80NZ-2022, uzavřené dne 24.8.2023.

Název veřejné zakázky: Dodávka výpočetní techniky 2023

Systémové číslo veřejné zakázky:

Čísĺo jednaci veřejné zakázky: 2023/7229/SOALT

Druh veřejné zakázky:

Druh zadávacľho řÍzení:

Veřejná zakázka na dodávky

Zadáváni VZ na základě rámcové dohody s obnovenim
soutěže na základě zadávaciho řízenÍ.

ldentifikační údaje účastníka zadávaciho řÍzení

Obchodni firma/název: Mevra computers s.r.o.
lČO: 08949 913

SIdlo: Horni 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava

Osoba oprávněná jednat Ing. Petr Varecha, jednatel
za účastnľka zadávaciho
řÍzení:

1) Niže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě spoIečnosti, kterou
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujÍcÍch Iimity stanovené v čIánku 5k
nařÍzení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem
k činnostem Ruska destabi|jzujÍcÍm situaci na Ukrajině, ve zněnÍ nařÍzení Rady (EU)
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařizenľ Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července
2022.

Zejména prohlašuji, že:

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze spoIečnostI, které jsou čIeny našeho konsorcia),
není ruským státnim příslušníkem nebo fýzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku;

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze spoIečností, které jsou členy našeho konsorcia),
neni právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo
nepřímo vlastněna z vÍce než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce;

C) ani já, ani spoIečnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu
uvedeného v pIsmenech a) nebo b) výše,

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využivána ve smyslu
směrnic o zadáváni veřejných zakázek, pokud představuji vÍce než 10 % hodnoty zakázky.



Přiloha č. 2

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajícI jeho jménem tímto čestně
prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízenÍ Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujÍcÍch opatřenich vzhledem k činnostem narušujĹcÍm nebo
ohrožujÍcÍm územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařÍzení Rady
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařizeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března
2014, o omezujÍcÍch opatřenich vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem
k situaci na Ukrajině, v pIatném znění, nařÍzení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května
2006, o omezujÍcÍch opatřenich vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do
ruské agrese proti Ukrajině, v pIatném znění, včetně aktuálnich přiloh těchto všech nařízenÍ,
tj. nenacházi se na tzv. sankčnich seznamech.

Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně
prohlašuji, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočÍvajÍcích ve skutečnostech
uvedených v bodě 1) a 2) výše.

lng, Digitálně
podepsal lng.
Petr VarechaPetr Datum:

Va recha =,'o,00

lng. Petr Varecha, jednatel


